
ZARZĄDZENIE Nr 89/2022 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 30 maja 2022 r. 

 
w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 
Skołyszyn za 2021 rok. 
 
 

Na podstawie art. 26 ust. 3, art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1  pkt 
2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się  do publicznej wiadomości informację, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych, według stanu na dzień 31 grudnia 2021 r. 

§ 2 

Szczegółową informację, o której mowa w § 1, zawiera załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Skołyszynie oraz na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Skołyszyn. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Skołyszyn. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Bogusław Kręcisz 
Wójt Gminy Skołyszyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                                                                           Załącznik Nr 1 
                                                                                                  do Zarządzenia Nr 89/2022 

                                            Wójta Gminy Skołyszyn 
                                 z dnia 30 maja 2022 r. 
 
 

Wykonanie budżetu Gminy Skołyszyn za 2021 rok 
 

1) Wykonanie planu dochodów budżetowych Gminy Skołyszyn za okres od początku 
roku do dnia 31 grudnia 2021 r. 

Dział Nazwa działu Plan w zł Wykonanie w zł % wyk. 
1. 2 3. 4. 5. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 290 875,71 1 284 327,08 99,49 

400 WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ,  GAZ I WODĘ 

2 100,00 2 099,60 99,98 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 463 348,53 463 349,52 100,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 157 109,00 329 925,50 210,00 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 2 780,00 2 780,00 100,00 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 163 823,79 161 454,76 98,55 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

2 603,00 2 603,00 100,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

183 844,06 183 844,06 100,00 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH , 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE  Z ICH POBOREM 

12 804 819,00 13 459 803,13 105,12 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 22 294 131,10 31 101 747,97 139,51 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 857 402,56 850 406,03 99,18 
851 OCHRONA ZDROWIA 24 482,00 522 001,29 2 132,18 
852 POMOC SPOŁECZNA 2 133 088,65 2 097 632,35 98,34 
854 EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
317 859,00 301 966,05 95,00 

855 RODZINA 19 271 077,99 19 054 646,41 98,88 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA 
3 127 630,24 3 039 502,77 97,18 



921 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

26 746,25 26 755,52 100,03 

926 KULTURA FIZYCZNA 130 359,50 130 358,50 100,00 
OGÓŁEM 63 254 080,38 73 015 203,54 115,43 

2) Wykonanie planu wydatków budżetowych Gminy Skołyszyn za okres od początku 
roku do dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 
3) Informacja o nadwyżce/deficycie Gminy Skołyszyn za okres od początku roku do dnia 

31 grudnia 2021 roku. 

Dział Nazwa działu Plan w zł Wykonanie w zł % wyk. 

1. 2 3. 4. 5. 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 506 308,71 481 015,49 95,00 

020 LEŚNICTWO 4 000,00 4 000,00 100,00 

400 
WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ GAZ I WODĘ 

138 728,00 131 789,39 95,00 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 100 994,05 3 581 513,31 87,33 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 742 008,00 653 554,59 88,08 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 48 660,00 37 068,85 76,18 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 065 664,41 5 876 112,66 96,88 

751 

URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

2 603,00 2 603,00 100,00 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

1 083 123,36 876 090,23 80,89 

757 
OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

80 000,00 69 847,49 87,31 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 164 771,09 - - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 21 280 180,03 20 548 339,39 96,56 

851 OCHRONA ZDROWIA 1 743 643,48 953 266,83 54,67 

852 POMOC SPOŁECZNA 3 955 201,65 3 782 713,49 95,64 

854 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

669 399,00 637 571,35 95,25 

855 RODZINA 19 404 077,99 19 164 133,68 98,76 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

4 459 023,65 4 298 321,24 96,40 

921 
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1 905 555,28 1 730 019,24 90,79 

926 KULTURA FIZYCZNA  833 650,00 784 019,80 94,05 

OGÓŁEM 67 187 591,70 63 611 980,03 94,68 



Na koniec 2021 roku budżet Gminy Skołyszyn osiągnął nadwyżkę budżetową w wysokości 
9 403 223,51 zł, przy planowanym deficycie budżetowym w wysokości 3 933 511,32 zł. 

 

4) Informacja o kwocie wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

Zestawienie wydatków na realizację programów finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych dokonane w trakcie roku 
budżetowego  

Lp. Wyszczególnienie 
Plan na 

01.01.2021 r. 
Plan na 

31.12.2021r. 
Wykonanie na 
31.12.2021 r. 

1. Realizacja projektu 
„Utworzenie nowego 
oddziału przedszkolnego       
w SP Kunowa” 

6 600,00 26 480,60 20 296,23 

2. Realizacja projektu 
„ERASMUS+” w Szkole 
Podstawowej  w Kunowej 

- 1 301,23 425,71 

3. Realizacja  
projektu „ERASMUS +” 
2019 r. – 2021 r. w Szkole 
Podstawowej w Zespole 
Szkół Publicznych              
w Skołyszynie 

- 57 854,27 40 828,16 

4. Realizacja projektu 
„ERASMUS+” 2018 r.           
– 2020 r. w Szkole 
Podstawowej w Święcanach 

- 6 414,33 82,50 

5. Realizacja  
projektu „ERASMUS +” 
2019 r . – 2021 r. w Szkole 
Podstawowej                      
w Święcanach 

- 73 106,59 50 258,85 

6. Realizacja  
projektu „ERASMUS +” 
2020 r. – 2022 r. w Szkole 
Podstawowej w Zespole 
Szkół Publicznych              
w Skołyszynie 

- 115 447,52 30 952,89 

7. Realizacja  
projektu „ERASMUS +” 
2020 r . – 2022 r. w Szkole 
Podstawowej                       
w Święcanach 

- 120 051,54 37 286,24 

8. Remont drogi gminnej          
nr 113659R w km 1+030    

- 315 740,45 315 740,45 



– 1+290 i 1+366 – 2+000 
wraz z remontem 
przepustów w km 0+925;     
1+052; 1+686; 1+804             
i 1+933 w miejscowości 
Bączal Dolny 

9. Utworzenie 
ogólnodostępnych placów 
zabaw na terenie Gminy 
Skołyszyn 

- 157 833,60 157 833,60 

 Razem 6 600,00 874 230,13 653 704,63 
 

5) Zobowiązania wymagalne na konie 2021 roku. 

Zobowiązania wymagalne na koniec 2021 roku nie wystąpiły. 

 

6) Dotacje otrzymane z budżetu jednostek samorządu terytorialnego oraz dotacje 
udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2021 roku. 

W 2021 roku Gmina Skołyszyn otrzymała od jednostek samorządu terytorialnego dotacje: 

 w dziale 010 rozdz. 01042 § 6630 dotację celową od Samorządu Województwa 
Podkarpackiego w wysokości 58 451,31 zł z przeznaczeniem na odbudowę odcinków 
dróg rolniczych w miejscowościach: Bączal Dolny i  Święcany 

 w dziale 600 rozdz. 60014 § 2320 dotację od Powiatu Jasielskiego, na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w wysokości 7 110,00 zł przeznaczeniem na bieżące i zimowe utrzymanie 
chodników przy drogach powiatowych 

W 2021 roku Gmina Skołyszyn udzieliła dotacji innym jednostkom samorządu terytorialnego: 

      w dziale 600 rozdz. 60014 § 6300 dotacje celowe do Starostwa Powiatowego w Jaśle 
w wysokości 650 000,00 zł 

   z przeznaczeniem na: 
  -  rozbudowa drogi powiatowej Nr 1864R Grudna – gr. wojew. – Kunowa – Pusta Wola 

– Przysieki wraz z budową mostu na rzece Ropie w miejscowości                                      
Przysieki  -                                600 000,00  zł 

  Całkowite poniesione nakłady na budowę mostu  w miejscowości Przysieki to kwota    
5 431 892,25 zł.  

      - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. wojew. – Czermna w miejscowości 
Bączal Górny w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa chodników przy drogach                 
powiatowych -                                                  30 000,00 zł 

          Całkowity koszt wykonania dokumentacji  wyniósł – 30 000,00 zł. 



       - opracowanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. wojew. – Czermna w miejscowości                
Jabłonica w ramach zadania inwestycyjnego pn. Budowa chodników przy drogach 
powiatowych -                                                  10 000,00 zł 

           Całkowity koszt wykonania dokumentacji  wyniósł – 14 514,00 zł. 
        - przebudowa i budowa przejść dla pieszych w ciągu dróg powiatowych: Nr 1313R Jasło 

– ul. Mickiewicza na osiedlu Gamrat; Nr 1827R Święcany – gr. wojew. – Szerzyny                
w miejscowości Święcany; Nr 1313 Jasło – Błażkowa – Jodłowa w miejscowości 
Brzyska; Nr 1847 Szebnie – Tarnowiec – Jedlicze – Potok w miejscowości Tarnowiec; 
Nr 1829R Jareniówka – Jabłonica – gr. wojew. – Czermna w miejscowości                     
Opacie -                       10 000,00 zł 

           Całkowity koszt realizacji zadania na terenie Gminy Skołyszyn  wyniósł 227 720,97 zł. 

 dotację celową  w wysokości  139 963,20 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 
pobytu dzieci z terenu Gminy Skołyszyn w przedszkolach niepublicznych. 

 

7) Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji od początku roku do dnia 31 grudnia 2021 
roku. 

Gmina Skołyszyn nie udzieliła poręczeń, gwarancji innym jednostkom, osobom 
fizycznym lub prawnym. 

 

8) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł w 2021 roku. 

a) wykaz umorzeń 

(podatki lokalne) 

Lp. Nazwa podatnika Rodzaj ulgi Kwota Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja 
podatkowa 

(tekst jedn. Dz. U.              
z 2021 r., poz. 1540 ze 

zm.)    

1. Więcek Mariusz umorzenie 615,00 zł 
ważny interes 

podatnika 
art. 67a § 1 i 2 

2. 

Gminny Zakład 
Gospodarki 

Komunalnej w 
Skołyszynie 

umorzenie 27 978,00 zł 
ważny interes 

podatnika 
art. 67a § 1 i 2 

 

 



 

 

 

 

(opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi) 

Lp. Nazwa podatnika Rodzaj ulgi Kwota Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 29 sierpnia 

1997 r. Ordynacja 
podatkowa 

(tekst jedn. Dz. U.              
z 2021 r., poz. 1540 ze 

zm.)    

1. Szczanowicz Dorota umorzenie 690,00 zł 
ważny interes 

podatnika 
art. 67a § 1 pkt 3, § 2  

2. Gizara Mariusz umorzenie 725,00 zł 
ważny interes 

podatnika 
art. 67a § 1 pkt 3, § 2  

3. Czochara Daniel umorzenie 939,00 zł ważny interes 
podatnika 

art. 67a § 1 pkt 3, § 2 

 

b) rozłożenie spłat na raty 

(Podatek od środków transportowych) 

 
 
 

Lp. 

 
 
 

Nazwisko i imię lub 
nazwa firmy 

 
 
 

Rodzaj ulgi 

 
 
 

Kwota 

 
 
 

Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 29 
sierpnia 1997 r. 

Ordynacja 
podatkowa 

(tekst jedn. Dz. U.              
z 2021 r., poz. 1540 

ze zm.) 
1. Stachacz Andrzej Rozłożenie na 

raty 
12 869,00 Ważny interes 

podatnika 
Art. 67a §1 pkt 1 

2. ONETEX Sp. z o.o.  Rozłożenie na 
raty 

50 995,00 Ważny interes 
podatnika 

Art. 67a §1 pkt 1 

 

9) W okresie od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku udzielono umorzeń 
niepodatkowych należności budżetowych w kwocie 626,69 zł. 

- Gminy Zakład Gospodarki Komunalnej w Skołyszynie 
Zadanie własne                                                                                              
Tytuł umorzenia: za pobór wody                                                           - kwota 507,41 zł 
                            za zrzucone ścieki          - kwota 119,28 zł 
              - liczba decyzji: 4 



 

 

 

10) Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej. 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r. jako zwrot 

podatku akcyzowego. 
 

Lp. 
Nazwa jednostki 
Imię Nazwisko 

Uzasadnienie 

Podstawa prawna: 
Ustawa z dnia 10 marca 

2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w 
cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do 

produkcji rolnej 
(tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 846) 

1 EWA ALIBOŻEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

2 BOGUSŁAW BAJORSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

3 WITOLD BAŁON 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

4 LILIANA BANIA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

5 JAN BARA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

6 STANISŁAW BARA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

7 ZOFIA BARTUŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

8 RYSZARD BARZYK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

9 EWELINA BĄK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

10 JOLANTA BĄK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

11 
FRANCISZEK 

BELNIAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

12 DAMIAN BERKOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



13 JÓZEF BERKOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

14 ŁUKASZ BERKOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

15 
CZESŁAW 

BIELAMOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

16 MARIA BIERNACKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

17 JERZY BIERNACKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

18 ŁUKASZ BIGOS 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

19 ROMAN BIGOS 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

20 WILHELM BOCHENEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

21 ANNA BOCHNIA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

22 GRZEGORZ BOCHNIA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

23 WIESŁAWA BOCHNIA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

24 JAN BUCZYŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

25 
MARZENA BUDZIAK-

KUCHTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

26 KRYSTYNA BUREK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

27 HELENA BUŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

28 JAN BUŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

29 PAWEŁ BUŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

30 
WIOLETTA BUŚ-

GRYGA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

31 IZABELA CETNAR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

32 
URSZULA 

CETNAROWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

33 SABINA CHALIBOŻEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



34 IWONA CIEKLIŃSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

35 
STANISŁAW 
CYBULSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

36 KAZIMIERZ CZAJKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

37 
STANISŁAW 

CZERKOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

38 WOJCIECH CZYŻ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

39 
ANNA DĄBROWSKA - 

DUDA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

40 LIDIA DĄBROWSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

41 
MAŁGORZATA 
DĄBROWSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

42 
GRZEGORZ 

DĄBROWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

43 ROMAN DĄBROWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

44 
ZDZISŁAW 

DĄBROWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

45 ANNA DEPCZYŃSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

46 
DARIUSZ 

DEPCZYŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

47 JANUSZ DEPCZYŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

48 PAWEŁ DEPCZYŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

49 MATEUSZ DYBAŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

50 ANDRZEJ DYLĄG 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

51 JAN DYLĄG 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

52 JÓZEF DYLĄG 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

53 MAREK DYLĄG 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

54 WŁADYSŁAW DYLĄG 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



55 WOJCIECH DYLĄG 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

56 JAN DZIEDZIC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

57 JÓZEF DZIEDZIC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

58 STANISŁAW EK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

59 LIDIA FELCZYŃSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

60 RENATA FILIPAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

61 ROMAN FILIPAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

62 TADEUSZ FILIPAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

63 JACEK FILUS 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

64 CZESŁAW FURMAN 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

65 KAZIMIERZ FURMAN 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

66 
FRANCISZEK 
FURMANEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

67 MARIUSZ FURMANEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

68 JAN GABRYEL 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

69 KRZYSZTOF GAJDA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

70 
KATARZYNA 

GAJECKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

71 MATEUSZ GANCARZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

72 DOROTA GAWŁOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

73 HELENA GIEMZA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

74 JACEK GOGOLA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

75 KAZIMIERZ GOLEŃ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



76 MARIUSZ GOLEŃ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

77 ZOFIA GOLEŃ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

78 JANUSZ GOŁOSIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

79 TOMASZ GOŁOSIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

80 
EUGENIUSZ 
GOMÓŁKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

81 
KRYSTYNA 
GOMÓŁKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

82 ANDRZEJ GORCZYCA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

83 PAWEŁ GORCZYCA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

84 
STANISŁAW 
GORCZYCA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

85 
STANISŁAW 

GRZEGORCZYK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

86 BEATA GRZELAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

87 MAREK GRZYB 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

88 MATEUSZ GRZYB 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

89 JAN GRZYWACZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

90 MARIUSZ GUBERNAT 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

91 PAWEŁ GUBERNAT 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

92 GRZEGORZ GUNIA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

93 MARIAN GUSTEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

94 JAN HAJDUK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

95 
AGNIESZKA HAJDUK-

LEJA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

96 NORBERT HAJNOSZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



97 

W HARKLOWEJ 
PARAFIA 

RZYMSKOKATOLICKA 
PW. ŚW. DOROTY 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

98 
SŁAWOMIR 
HARMATA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

99 JAN HEBZDA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

100 CZESŁAW HOLEWIAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

101 DAMIAN HORNIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

102 
STANISŁAW 
IŻYKIEWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

103 MARTA JAGODA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

104 WIESŁAW JAJKO 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

105 ZBIGNIEW JANIGA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

106 EDWARD JANIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

107 GRAŻYNA JAREK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

108 TOMASZ JAREK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

109 ELŻBIETA JASICZEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

110 MICHAŁ JASICZEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

111 
WŁADYSŁAWA 

JASIEWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

112 JACEK JASIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

113 ALICJA KAMIEŃ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

114 
KRZYSZTOF 
KAMIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

115 DOMINIK KARDAŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

116 ZOFIA KARDAŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

117 AGNIESZKA KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



118 DANIEL KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

119 DARIUSZ KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

120 LESZEK KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

121 MARIA KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

122 PIOTR KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

123 SŁAWOMIR KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

124 WIOLETA KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

125 WIOLETTA KĘDZIOR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

126 TADEUSZ KLISIEWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

127 HALINA KLOCEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

128 MARIA KMIECIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

129 DANIEL KMIOTEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

130 EWA KNAPIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

131 JÓZEF KOŁODZIEJ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

132 LESZEK KOŁODZIEJ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

133 ZBIGNIEW KONIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

134 RENATA KOPACZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

135 
MAREK 

KORZENIOWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

136 KATARZYNA KORZEŃ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

137 AGNIESZKA KOSIEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

138 PIOTR KOSIEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



139 PIOTR KOSIEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

140 
WIESŁAWA 
KOSIŃSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

141 BOŻENA KOZAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

142 ANDRZEJ KOZIOŁ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

143 FRANCISZEK KOZIOŁ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

144 JÓZEF KOZIOŁ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

145 KRZYSZTOF KOZIOŁ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

146 ZOFIA KOZIOŁ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

147 RYSZARD KOZŁECKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

148 
GRZEGORZ 
KRAWCZYK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

149 
KRZYSZTOF 
KRAWCZYK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

150 STEFAN KRÓL 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

151 TOMASZ KUCHTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

152 JAN KULEWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

153 HENRYK KURAŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

154 JAN KURAŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

155 STANISŁAW KURAŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

156 RYSZARD LELKO 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

157 MAREK LEŚNIAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

158 ZDZISŁAW LEWANDA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

159 TOMASZ LIGNAR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



160 WANDA ŁACEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

161 MAREK ŁYSZCZARZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

162 
STANISŁAW 
MACHAŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

163 
JAROSŁAW 

MACHOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

164 ROBERT MACHOWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

165 
MARIUSZ 

MACIĄGOWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

166 
MIECZYSŁAW 
MACIEJOWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

167 ZOFIA MARCZYK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

168 SABINA MARTYKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

169 CZESŁAW MAZIARZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

170 JAN MAZUR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

171 RYSZARD MAZUR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

172 STANISŁAW MAZUR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

173 EWA MIKOŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

174 HELENA MIKRUT 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

175 MARIAN MITORAJ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

176 ANNA MITRUT 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

177 LESZEK MUCHA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

178 
MATEUSZ 

NIGBOROWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

179 WERONIKA NOWAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

180 
HALINA 

NOWAKOWSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



181 ANDRZEJ OKARMA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

182 PAWEŁ OKARMA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

183 LUCYNA OLBRYCH 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

184 
MICHAŁ 

OLESZKOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

185 JAN ORLEF 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

186 
ANDRZEJ 

ORLIKIEWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

187 
BARBARA 

OWCZARSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

188 PIOTR PABISZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

189 MICHAŁ PANEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

190 TADEUSZ PAPCIAK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

191 JACEK PAWLUŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

192 MAREK PAWLUŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

193 SŁAWOMIR PIĄTEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

194 HENRYK PIEKARZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

195 ALEKSANDER PIĘTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

196 KAZIMIERZ PIĘTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

197 KRZYSZTOF PIĘTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

198 WALDEMAR PIĘTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

199 
GRZEGORZ 

PIOTROWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

200 
STANISŁAW 

PISOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

201 MAREK PIŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



202 GRZEGORZ PIWOWAR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

203 MAREK PIWOWAR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

204 
MIECZYSŁAW 

PIWOWAR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

205 MAGDALENA PIZUR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

206 ANDRZEJ PŁAZIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

207 MARIAN PŁAZIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

208 LUCJAN PODKULSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

209 TOMASZ PODKULSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

210 PIOTR PODOLSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

211 
MARIAN 

POGORZELSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

212 PIOTR POGORZELSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

213 KRZYSZTOF PYZIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

214 ANDRZEJ RADECKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

215 MICHAŁ RADECKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

216 MARIA RĄCZKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

217 JAN RECZEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

218 IRENA REWIŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

219 

SPÓŁDZIELNIA 
"ROLWOD" 

SKOŁYSZYN 11 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

220 MARZENA RUTANA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

221 STANISŁAW RUTANA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

222 KAZIMIERZ RYZNAR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



223 PIOTR RYZNARSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

224 BOŻENA SENDECKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

225 CZESŁAW SETLIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

226 JÓZEF SETLIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

227 STANISŁAW SETLIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

228 JANINA SKAŁBA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

229 MATEUSZ SKAŁBA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

230 ANDRZEJ SŁOWIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

231 CZESŁAW SŁOWIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

232 JAN SŁOWIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

233 SYLWESTER SMAŚ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

234 ELŻBIETA SOKULSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

235 PIOTR SOKULSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

236 HENRYK SOWIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

237 
STANISŁAW 
SOWIŹRAŁ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

238 ANDRZEJ SROKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

239 ZDZISŁAW SROKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

240 
KRYSTYNA 

STACHACZYŃSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

241 
ADAM 

STACHACZYŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

242 
KAZIMIERZ 

STACHACZYŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

243 
ROMAN 

STACHACZYŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



244 LUCYNA STANULA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

245 PIOTR STANULA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

246 HALINA STEC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

247 
MAGDALENA 

STECZKO 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

248 JAN STÓJ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

249 TADEUSZ STÓJ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

250 MICHAŁ STRONK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

251 JAN STRUGAŁA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

252 JACEK STYGAR 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

253 KAZIMIERZ SYCHTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

254 KAZIMIERZ SYCHTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

255 
MAŁGORZATA 

SYCHTA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

256 
RYSZARD 

SZAFRAŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

257 DARIUSZ SZCZEPANIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

258 ŁUKASZ SZOT 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

259 TADEUSZ SZUDY 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

260 WIOLETA SZURA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

261 ANNA SZUREK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

262 PAWEŁ SZYDŁOWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

263 
STANISŁAW 

SZYDŁOWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

264 LUCYNA SZYMAŃSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



265 
SŁAWOMIR 
SZYMAŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

266 MAREK ŚLAWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

267 MARIUSZ ŚLAWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

268 MARIUSZ ŚLIWA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

269 JACEK ŚWIĘDRYCH 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

270 LUCYNA TRZNADEL 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

271 SYLWIA TUTRO 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

272 PIOTR URBANIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

273 
MAŁGORZATA 

WADAS 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

274 DOROTA WALEWSKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

275 STANISŁAW WANAT 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

276 KRYSTYNA WENC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

277 
KATARZYNA 

WĘDRYCHOWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

278 ADAM WĘGRZYN 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

279 JAN WĘGRZYN 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

280 
KAZIMIERZ 
WĘGRZYN 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

281 
BARBARA 

WIERZGACZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

282 PAWEŁ WIERZGACZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

283 MARIUSZ WIĘCEK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

284 
MIECZYSŁAW 
WITKOWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

285 MARIAN WOJDYŁA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 



286 WIESŁAWA WOJDYŁA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

287 KRYSTYNA WOJTUŃ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

288 MICHAŁ WÓJCIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

289 PIOTR WÓJCIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

290 ZOFIA WÓJCIK 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

291 
AGATA 

WÓJCIKIEWICZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

292 RENATA ZACHACZ 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

293 AGNIESZKA ZAJĄC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

294 JAN ZAJĄC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

295 JÓZEF ZAJĄC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

296 WIESŁAWA ZAJĄC 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

297 WALDEMAR ZAWISZA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

298 ANDRZEJ ZBOROWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

299 JÓZEF ZBOROWSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

300 BARBARA ZBYLUT 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

301 CZESŁAW ZIĘBA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

302 TOMASZ ZIĘBA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

303 HELENA ZIMKA 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

304 
STANISŁAW 
ZWOLIŃSKI 

spełnienie warunków zwrotu 
podatku akcyzowego 

art. 5 ust. 1 

 

 

 

 

 



 

 

Wykaz pracodawców, którym udzielono pomocy publicznej w 2021 r. jako zwrot kosztów 
kształcenia młodocianych pracowników. 

Lp. Nazwa zakładu pracy Uzasadnienie Podstawa prawna : 
Ustawa z dnia 14 

grudnia 2016 Prawo 
oświatowe  

1. Auto Marlon Serwis 
ul. Jana Pawła II 28 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

2. Auto Części „Mówisz i 
Masz” 
Daniel Fuk 
38-242 Skołyszyn 468 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

3. TRANS-WIERT Sp. z 
o.o. 
ul. Przemysłowa 11 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

4. Kwiaciarnia Maria 
Nawrocka 
ul. Szajnochy 1 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

5. Usługowy Zakład 
Fryzjerski 
Dziubanik Aneta 
ul. Chopina 20/44, 38-
200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

6. Salon Fryzjerski 
„RENATA” Renata 
Kutyna 
ul. Grota Roweckiego 60 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

7. PPHU Casablanca 
Mariusz Ryznar 
ul. Wyspiańskiego 1A 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

8. Salon Urody „EFFEKT” 
ul. Czackiego 13 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

9. Piekarnia JW Jan 
Wątroba Barbara 
Wątroba 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

Art. 122 ustawy 



ul. Jana Pawła II 39c 
38-200 Jasło 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

10. Salon Fryzjerski MIL-
WERA 
Katarzyna Woch 
38-212 Brzyska 90 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

11. PRODMET Jerzy 
Cholewiak 
ul. Niegłowicka 1K 
38-200 Jasło 

Spełnienie warunków określonych 
w rozporządzeniu Komisji 

(UE)NR 1407/2013 z dnia 18 
grudnia 2013 r. 

Art. 122 ustawy 

 

Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w roku 2021 na podstawie 

Uchwały Nr XXXVII/235/2021 Rady Gminy Skołyszyn  z dnia 11 marca 2021 r. w sprawie  
zwolnienia z podatku od nieruchomości (art. 15p ust. 1 Ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych – Dz. U. z 2020 r. Poz. 1842                

z póź. zm.): 

1. Andrzej Solski, 
2. Czesław Brudzisz, 
3. Zofia Łacek, 
4. Wyroby Cukiernicze Keks A. Śliż, S. Maciejowski, D. Skrzyszowska Spółka Jawna. 

 


